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Lukuvuosisuunnitelman käsittely

Opettajainkokous Päivämäärä

22.9.2022

Rehtorin/koulunjohtajan nimi: Allan Isokääntä
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Koulun opetushenkilökunta ja luokat

Luokka/

opetettava

aine

Opettaja Oppilasmäärä / luokka

T P Yhteensä

1 Johanna Lahdenperä 11 11 22

2 Kim Keränen 9 11 20

3 Harri Nissinen 16 10 26

4 Heini Nissinen 12 11 23

5A Arja Eskola 8 10 18

5B Jonna Hakkarainen 9 8 17

6 Mikko Smura 15 7 22

Ypi Veera Raappana 1 5 6

luo Meri Ylianttila

ero Kirsi Haka-Risku

kj/res Allan Isokääntä

res (hanke) Jiri Peltokorpi

Yhteensä 81 73 154



3

Poikkeamat säännönmukaisista työajoista ja koulun
ulkopuolella annettava opetus

-Kulttuurien kulkureitit 3 lk ja 4 lk 13.9.2022

-opetusuinnit vko 40 ja 6

-Yrityskylävierailu Oulussa (6 lk) 19.10.2022

Lisäksi mahdollisesti luokka-/ koulukohtaisia tapahtumia (retkiä luontoon, liikuntatapahtumia

ym.) ja vanhempainyhdistyksen suunnittelemat ja järjestämät tilaisuudet.

Koulun toimintakulttuuri (lukuvuoden teemat)

Hyvinvoiva kasvuympäristö:
-Oppilaita kuullaan valinnaisaineiden sisältöjä suunniteltaessa
-HATARA- kerhot (harrastus taskuun Raahessa) oppilaiden arjen virkistäjinä
-koulu tarjoaa välipalan pitkinä koulupäivinä
-viritellään kummioppilastoimintaa uudelleen
-oppilaskunta toimii aktiivisesti
-välkkäritoiminnan uudelleenkäynnistys
-TUTA-tunnit viidesluokkalaisille

Työhyvinvoinnin kehittämiskohteet:
-arkipäivän toimintatapoja yhtenäistetään ja pidetään kiinni yhteisesti sovituista asioista

-Opetuksessa käytetään verkko-opiskelumahdollisuuksia ja ylläpidetään Classroomin/Gridin
käyttötaitoja. Lisäksi opettajia on kouluttautunut  ja ottaa käyttöön sähköisen VILLE-opintopolun.

Myös Harakkamäen koulussa on kiusaamisen vastainen teemavuosi.

Opetustoimen strategian toteuttaminen

1. Kannustava, hyväksyvä kohtaaminen ja oppimisen ilo:
-positiivinen pedagogiikka
-valinnaisuuden mahdollistaminen
-erilaisuuden hyväksyminen

2. Kiireetön yhdessä tekeminen:
-rohkaistaan keskusteluun ja toisen kuuntelemiseen
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3. Monipuoliset tiedot ja arjen taidot:
-harjoitellaan ongelmanratkaisutaitoja
-tvt-osaamisen johdonmukainen harjoittelu

4. Kokeilemisen rohkeus:
-joustavat opetusmenetelmät
-yritetään löytää oppilaalle sopivimmat tavat opiskella

5. Tulevaisuuden usko ja tavoitteellisuus:
-vahvistetaan itsetuntoa ja uskoa siihen että oppilas pärjää nyt ja tulevaisuudessa

Monialaiset oppimiskokonaisuudet (aihe ja
toteutussuunnitelma)

Kiusaamisen vastaisen teemavuoden myötä Mok-viikko koostetaan tämän teeman ympärille.

Viikko on tarkoitus toteuttaa kevätlukukaudella viikolla 9.

Henkilökunnan vastuualueet

Opettajat vastaavat oman luokkansa/ryhmänsä toiminnasta. Niin KIPU-käsittelyissä kuin
kasvatuskeskusteluihin liittyvissä asioissa opettaja ottaa tarvittaessa tueksi esim. toisen opettajan tai
oppilashuollon henkilökunnan jäsenen.

Varajohtaja Harri Nissinen
Koulun kehittämistiimi: Meri Ylianttila, Jiri Peltokorpi, Heini Nissinen ja Jonna Hakkarainen
Oppilaskuntatoiminta: Kim Keränen ja Heini Nissinen
Tvt ja tutor: Harri Nissinen
Musiikkiesitysten hoito: Johanna Lahdenperä
Liikunnan kehittäminen: Mikko Smura
IP-toiminta: Nina Kemppainen
Koulukuljetukset: Minna Sakko
Kirjasto- ja varastovastaava: Jonna Hakkarainen

Opetuksen painottaminen (erikoisluokat)

-
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Kerhot (kerhotoimintahanke ja koulun omat kerhot)

Lukuvuonna 2022-2023 koululla ei ole omia kerhoja. Kerhotoimintaa järjestetään

Hatara-hankkeen toimesta. Näitä kerhoja on viisi kappaletta.

Kodin ja koulun yhteistyö

Pääasiallinen tiedotuskanava koteihin on Wilma
-poissaolojen seuranta
-koekalenteri, arviointi
-tuntimerkinnät
-koulun omat tiedotteet
-luokkakohtaiset tiedotteet
Kaikilla luokilla on ainakin yksi luokkakohtainen vanhempainilta lukuvuoden aikana tai oppilaan
koulunkäyntiin ja hyvinvointiin liittyvä keskustelu huoltajan kanssa. Ensimmäisen luokan huoltajille
tarjotaan LP-keskustelu.

Koulussa toimii vanhempainyhdistys. Vanhempainyhdistys tukee omalla panoksellaan koulun
kasvatustyötä järjestämällä mahdollisuuksien mukaan oppilaille toimintaa, hankkimalla
opetusvälineitä ja tukemalla oppilaiden retkiä.

Valinnaisaineet vuosiluokilla 3 – 9

Taito- ja taideaineiden (3-6 lk:t) valinnaiset aineet ovat käsityö ja liikunta. 5-6 -luokilla on lisäksi

yksi viikkotunti arjentaitoja tai tieto- ja viestintätekniikkaa.

Kuvaukset valinnaisaineista löytyvät wilmasta / koulun nettisivuilta.

Kuljetusoppilaiden valvonnan järjestäminen

Pienryhmän kuljetuksista vastaa pienryhmän ohjaaja ja viidennen luokan oppilaan
kuljetusvalvonnasta hänen henkilökohtainen ohjaajansa.
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Yhteisöllisen oppilashuollon toteuttaminen sekä
oppilashuollon henkilöstö ja saavutettavuus

Yhteisölliseen oppilashuoltoryhmään kuuluvat koulunjohtaja, terveydenhoitaja, koulukuraattori ja
erityisopettaja. Kuraattori on on koululla tiistaisin ja terveydenhoitaja tiistaisin  ja keskiviikkoisin.
Koulupsykologia pyydetään tarvittaessa.

Koulun toimintaa ohjaavat omat suunnitelmat

Suunnitelma Milloin päivitetty

Koulun oppilashuollon suunnitelma 23.9.2022

Koulun turvallisuussuunnitelma 19.9.2022

Koulun ohjaussuunnitelma (yläkoulu)

Järjestyssäännöt 13.9.2021

YS suunnitelma 22.9.2022

Henkilöstöön liittyvät asiat

VESO-koulutusta on kolme päivää/lukuvuosi. Kaksi vesokoulutusta on tehty opetustoimen
suunnittelemina ja ½ vesoa tullaan järjestämään omalla koululla. Lisäksi  ½- veson opettajat hoitavat
itse valitsemallaan kouluttautumiskohteella.

Syyslukukauden aikana pyritään käymään henkilöstön tavoitekeskustelut.
Työhyvinvointikysely käytiin läpi aamupalaverissa 25.8.2022.


